
8,113

145

6

2,066

31

84

1,258

1,318

599

664

88

87

118

164

520

97

128

368

56

316

4,717

44

2

1,097

6

44

654

807

313

515

50

42

84

94

327

28

83

295

39

193

931

17

        －

262

6

8

167

130

52

56

12

15

13

20

63

20

15

17

3

55

2,465

84

4

707

19

32

437

381

234

93

26

30

21

50

130

49

30

56

14

68
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        －
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        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －
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        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

452,042,161

5,108,631

282,603

115,866,658

1,740,882

5,789,529

76,348,886

68,392,918

35,166,027

32,857,495

5,023,890

5,090,054

8,566,995

8,540,489

28,251,749

3,886,073

5,903,987

26,102,202

2,649,153

16,473,940

313,647,429

3,205,912

229,736

79,980,767

1,025,389

2,425,648

45,835,025

48,630,916

24,981,058

26,493,449

3,947,106

3,361,815

5,781,528

6,535,985

20,390,585

2,245,754

4,502,268

19,238,098

2,123,317

12,713,073

64,372,210

521,897

            －

19,381,755

170,250

1,295,796

12,774,932

12,522,155

1,214,040

3,123,069

593,439

778,048

551,791

861,363

5,627,366

651,782

898,084

628,383

301,130

2,476,930

68,095,475

1,226,383

51,147

15,593,439

538,893

1,976,521

17,194,323

6,035,134

8,629,901

2,618,596

322,581

834,821

2,135,826

929,601

1,825,434

922,017

330,392

5,732,667

132,193

1,065,606

129,689

129,689

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

5,797,358

24,750

1,720

910,697

6,350

91,564

544,606

1,204,713

341,028

622,381

160,764

115,370

97,850

213,540

408,364

66,520

173,243

503,054

92,513

218,331

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

中華民國114年 5月

本局職業災害給付組。

2.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。 中華民國114年 7月14日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註2) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註2) 醫療給付

行 業 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


