勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及行業分

中華民國114年 5月

單位:件、元

給付種類	總計		傷病給付(註2)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註2)		醫療給付	
行業別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額
總計	8,113	452,042,161	4,717	313,647,429	931	64,372,210	2,465	68,095,475	_	129,689	_	5,797,358
農、林、漁、牧業	145	5,108,631	44	3,205,912	17	521,897	84	1,226,383	_	129,689	_	24,750
礦業及土石採取業	6	282,603	2	229,736	_	_	4	51,147	_	_	_	1,720
製造業	2,066	115,866,658	1,097	79,980,767	262	19,381,755	707	15,593,439	_	_	_	910,697
電力及燃氣供應業	31	1,740,882	6	1,025,389	6	170,250	19	538,893	_	_	_	6,350
用水供應及污染整 治業	84	5,789,529	44	2,425,648	8	1,295,796	32	1,976,521	_	_	_	91,564
營建工程業	1,258	76,348,886	654	45,835,025	167	12,774,932	437	17,194,323	_	_	_	544,606
批發及零售業	1,318	68,392,918	807	48,630,916	130	12,522,155	381	6,035,134	_	_	_	1,204,713
運輸及倉儲業	599	35,166,027	313	24,981,058	52	1,214,040	234	8,629,901	_	_	_	341,028
住宿及餐飲業	664	32,857,495	515	26,493,449	56	3,123,069	93	2,618,596	_	_	_	622,381
出版影音及資通訊 業	88	5,023,890	50	3,947,106	12	593,439	26	322,581	_	_	_	160,764
金融及保險業	87	5,090,054	42	3,361,815	15	778,048	30	834,821	_	_	_	115,370
不動產業	118	8,566,995	84	5,781,528	13	551,791	21	2,135,826	_	_	_	97,850
專業、科學及技術 服務業	164	8,540,489	94	6,535,985	20	861,363	50	929,601	_	_	_	213,540
支援服務業	520	28,251,749	327	20,390,585	63	5,627,366	130	1,825,434	_	_	_	408,364
公共行政及國防; 強制性社會安全	97	3,886,073	28	2,245,754	20	651,782	49	922,017	_	_	_	66,520
教育業	128	5,903,987	83	4,502,268	15	898,084	30	330,392	_	_	_	173,243
醫療保健及社會工 作服務業	368	26,102,202	295	19,238,098	17	628,383	56	5,732,667	_	_	_	503,054
藝術、娛樂及休閒 服務業	56	2,649,153	39	2,123,317	3	301,130	14	132,193	_	_	_	92,513
其他服務業	316	16,473,940	193	12,713,073	55	2,476,930	68	1,065,606	_	_	_	218,331

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.本表包含一次給付及年金給付;傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數。

中華民國114年7月14日編製